
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  1509号

文化財指定地内支障木枝払い業務委託業務名

中野竹子奮戦の地（会津若松市神指町大字黒川字東城戸）業務場所

業務概要 「中野竹子奮戦の地」における支障木の枝払い並びに樹木枝の搬出・処分業務を委託するものです。

業務期間 令和 6年 5月23日 から令和 6年 6月30日 まで

入札日時 令和 6年 5月23日 午前10時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階　教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会文化課契約担当課 教育委員会文化課

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明落札業者名
及び住所

会津若松市石堂町９番４３号（契約相手方）

落札価格           528,000 円（契約金額）

予定価格           558,800 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明
落札   1           480,000                                   

有限会社　佐藤林業　代表取締役　佐藤　耕平
辞退   2                                                    

有限会社　玉木造園　代表取締役　浜本　武嗣

   3           490,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   4           520,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


